
ZARZĄDZENIE Nr 9/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

z dnia 10 lipca 2024r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nurze na podstawie umowy o pracę 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych         

( Dz.U.z 2022r. poz. 530 ze zm.) oraz w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2021r., 

poz.1960 ze zm.) zarządza się, co następuje : 

§1. W zarządzeniu Nr 5/2023 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

z dnia 27 lipca 2023r.w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §6.ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie :„ dodatek motywacyjny  w ramach realizacji rządowego 

Programu „ Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 -2027”. 

§2. Zarządzenie obowiązuje od dnia  01 lipca 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

                                                             KIEROWNIK 

                                                             Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

                                                                                                                   Maria Wojtkowska 


